АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.06.2015 № 71-р

[bookmark: _GoBack]   О создании комиссии по обследованию здания сельского клуба                               п. Семеновский

     На основании  Федерального закона № 131 –ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»:

1. Утвердить состав комиссии по обследованию здания сельского клуба              п. Семеновский  в следующем составе:
     Председатель комиссии:
     Золотько Н.Л. – зам. главы Совхозного сельсовета
     Члены комиссии :
      Бобылева Г.В. – директор Белобородовского СДК
      Купчик К.С.- специалист  Совхозного сельсовета
      Таева А.А.  - специалист  Совхозного сельсовета
     Трунова Л.В. – заведующая СК. п. Семеновский

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой

Глава Совхозного сельсовета                                          В.М.Кошелев